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Orlando, Stany Zjednoczone Ameryki 

Twórca wzoru zdobniczego : 

1/ Hanno Kortleven 2 / Victor J.J. Cautereels 

Filiżanka 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :1 3 luty 2002r 

Pierwszeństwo :1 4 luty 2001r( USA ) 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego: 

1/Pierwsza odmiana: 

fig.1, fig.3 , fig.4, fig.5, fig.6, fig.7, fig.8 

2/Druga odmiana : 

fig.2, fig.9, fig.10, fig.11, fig.12, fig.13 , fig.1 4 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest filiżanka. 
Istotę wzoru stanowi nowa postać filiżanki, przeja-

wiająca się w kształcie. 
Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia filiżankę 
w widoku perspektywicznym, fig.2 - następną filiżankę w widoku 
perspektywicznym, fig.3 - filiżankę z fig.l w widoku z boku, 
fig.4- filiżankę z fig.l w widoku z drugiego boku, fig.5 - fi-
liżankę z fig.l w widoku z tyłu, fig.6- filiżankę z fig.l 



w widoku z przodu, fig.7- filiżankę z fig.l w widoku z góry, 
fig.8- filiżankę z fig.l w widoku z dołu, fig.9- filiżankę 
z fig.2 w widoku z boku, fig.10- filiżankę z fig.2 w widoku 
z drugiego boku, fig.11- filiżankę z fig.2 w widoku z tyłu, 
fig.12- filiżankę z fig.2 w widoku z przodu, fig.13 - filiżan-
kę z fig.2 w widoku z góry, a fig.14- filiżankę z fig.2 w wi-
doku z dołu. 

Filiżanka według wzoru przemysłowego, posiada na-
stępujące cechy istotne: część dolna czaszy, stanowiąca jej 
podstawę, ma kształt walca, którego ściana boczna ma wklęś-
nięcie położone od tyłu przy krawędzi dolnej. Stożkowa czasza 
ma wypukłą powierzchnię boczną, na której znajduje się wy-
brzuszenie rozciągające się na części tylnej i częściach 
bocznych czaszy, przy czym w widoku z tyłu, krawędź wybrzu-
szenia ma zarys trapezu z łukowatymi ramionami i  górną pod-
stawą, a w widoku z boku, ma zarys trójkąta z łukowatymi ra-
mionami. Na wybrzuszeniu usytuowany jest uchwyt z centralnym 

otworem o zarysie koła. Uchwyt ma, w widoku z boku, zarys fi-

gury czworobocznej, której boki są łukowate, a naroża łukowa-
to zaokrąglone. W widoku z dołu i z tyłu uchwyt ma zarys 
prostokąta, któreg o krótsze boki są łukowate, jak przedsta-
wiono na załączonym rysunku, fig.l oraz fig.3 do fig.8. 

Odmiana filiżanki posiada następujące cechy istot-
ne: część dolna czaszy, stanowiąca jej podstawę, ma kształt 
walca, którego ściana boczna ma wklęśnięcie położone od tyłu 
przy krawędzi dolnej. Stożkowa czasza ma wypukłą powierzchnię 
boczną, na której znajduje się wybrzuszenie rozciągające się 
na części tylnej i częściach bocznych czaszy, przy czym w wi-
doku z tyłu, krawędź wybrzuszenia ma zarys trapezu z łukowa-



tymi ramionami i górną podstawą, a w widoku z boku, ma zarys 
trójkąta z łukowatymi ramionami. Na wybrzuszeniu usytuowany 
jest uchwyt z centralnym otworem o zarysie koła. Uchwyt ma, 

w widoku z boku, zarys figury czworobocznej, które j boki są 
łukowate, a naroża łukowato zaokrąglone. W widoku z dołu i 
z tyłu uchwyt ma zarys trapezu równoramiennego z  łukowatymi 

podstawami i zaokrąglonymi narożami, jak przedstawiono na za-
łączonym rysunku, fig. 2 oraz fig.9 do fig.14. 
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